ВИСОКА ШКОЛА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА ЗА МЕНАЏМЕНТ И ПОСЛОВНЕ КОМУНИКАЦИЈЕ – НОВИ САД
Распоред предмета за смер МЕНАЏМЕНТ ТРГОВИНЕ И МАРКЕТИНГА
ОДРЖАВАЊЕ НАСТАВЕ ЗА  СТУДЕНТЕ У РАДНОМ ОДНОСУ  2020/2021
	Рб. недеље
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Датум
	18.II.(четвртак)
	25.II.(четвртак)
	04.III.(четвртак)
	11.III.(четвртак)
	18.III.(четвртак)
	08.IV.(четвртак)
	15.IV.(четвртак)
	22.IV.(четвртак)

	
	19.II.(петак)
	26.II(петак)
	05.III (петак)
	12.III (петак)
	19.III (петак)
	09.IV.(петак)
	16.IV.(петак)
	23.IV.(петак)

	Нови Сад
	I
	Основе менаџмента
(Грбић)
	Основе менаџмента

(Грбић)
	Основе менаџмента

(Грбић)
	Основи економије

(Ралетић)
	Основи економије

(Ралетић)
	Основи економије

(Ралетић)
	Комуницирање

(Иконић)
	Комуницирање

(Иконић)

	
	II
	Пословно право (Велимировић)
	Пословно право (Велимировић)
	Пословно право (Велимировић)
	Социологија
(Видаковић)
	Социологија

(Видаковић)
	Социологија

(Видаковић)
	Предузетништво и б.п.
(Вечеи)
	Предузетништво и б.п.

(Вечеи)

	
	III
	/////
	/////
	/////
	Иновациони процеси

(Симин)
	Иновациони процеси

(Симин)
	Иновациони процеси

(Симин)
	Интернет технологије

(Жујовић)
	Интернет технологије

(Жујовић)


	Рб. недеље
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Датум
	28.IV.(среда)
	06.V.(четвртак)
	13.V.(четвртак)
	20.V.(четвртак)
	 (четвртак)
	
	

	
	29.IV.(четвртак)
	07.V.(петак)
	14.V.(петак)
	21.V.(петак)
	 (петак)
	
	

	Нови Сад
	I
	Комуницирање

(Иконић)
	//
	//
	//
	
	
	

	
	II
	Предузетништво и б.п.

(Вечеи)
	Стручна пракса (БЕЗ НАСТАВЕ)
	Стручна пракса (БЕЗ НАСТАВЕ)
	Стручна пракса (БЕЗ НАСТАВЕ)
	
	
	

	
	III
	Интернет технологије

(Жујовић)
	
	
	
	
	
	


НАСТАВА ПОЧИЊЕ ОД   17 часова
МЕНАЏМЕНТ ПОСЛОВНИХ КОМУНИКАЦИЈА
	Рб. недеље
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Датум
	18.II.(четвртак)
	25.II.(четвртак)
	04.III.(четвртак)
	11.III.(четвртак)
	18.III.(четвртак)
	08.IV.(четвртак)
	15.IV.(четвртак)
	22.IV.(четвртак)

	
	19.II.(петак)
	26.II(петак)
	05.III (петак)
	12.III (петак)
	19.III (петак)
	09.IV.(петак)
	16.IV.(петак)
	23.IV.(петак)

	Нови Сад
	I
	Основе менаџмента

(Грбић)
	Основе менаџмента

(Грбић)
	Основе менаџмента

(Грбић)
	Основи економије

(Ралетић)
	Основи економије

(Ралетић)
	Основи економије

(Ралетић)
	Комуницирање

(Иконић)
	Комуницирање

(Иконић)

	
	II
	Пословно право (Велимировић)
	Пословно право (Велимировић)
	Пословно право (Велимировић)
	Социологија

(Видаковић)
	Социологија

(Видаковић)
	Социологија

(Видаковић)
	Предузетништво и б.п.

(Вечеи)
	Предузетништво 
и б.п.

(Вечеи)

	
	III
	/////
	/////
	/////
	Односи са јавношћу

(Шћепановић)
	Односи са јавношћу

(Шћепановић)
	Односи са јавношћу

(Шћепановић)
	Менаџм.Људ.ресурса

(Суша / Симић)
	Менаџм.Људ.
ресурса

(Суша / Симић)


	Рб. недеље
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Датум
	28.IV.(среда)
	06.V.(четвртак)
	13.V.(четвртак)
	20.V.(четвртак)
	 (четвртак)
	
	

	
	29.IV.(четвртак)
	07.V.(петак)
	14.V.(петак)
	21.V.(петак)
	 (петак)
	
	

	Нови Сад
	I
	Комуницирање

(Иконић)
	//
	//
	//
	
	
	

	
	II
	Предузетништво и б.п.

(Вечеи)
	Стручна пракса (БЕЗ НАСТАВЕ)
	Стручна пракса (БЕЗ НАСТАВЕ)
	Стручна пракса (БЕЗ НАСТАВЕ)
	
	
	

	
	III
	Менаџм.Људ.ресурса

(Суша / Симић)
	
	
	
	
	
	


НАСТАВА ПОЧИЊЕ ОД   17 часова

МЕНАЏМЕНТ У УГОСТИТЕЉСТВУ 

	Рб. недеље
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Датум
	18.II.(четвртак)
	25.II.(четвртак)
	04.III.(четвртак)
	11.III.(четвртак)
	18.III.(четвртак)
	08.IV.(четвртак)
	15.IV.(четвртак)
	22.IV.(четвртак)

	
	19.II.(петак)
	26.II(петак)
	05.III (петак)
	12.III (петак)
	19.III (петак)
	09.IV.(петак)
	16.IV.(петак)
	23.IV.(петак)

	Нови Сад
	I
	Основе угоститељства
(Ердеи)
	Основе угоститељства

(Ердеи)
	Основе угоститељства

(Ердеи)
	Сервис хране и пића
(Гагић)
	Сервис хране и пића

(Гагић)
	Сервис хране и пића

(Гагић)
	Основе гсатрономије
(Вуксановић)
	Основе гсатрономије

(Вуксановић))

	
	II
	/////
	/////
	/////
	Хотелијерство

(Ердеи)
	Хотелијерство

(Ердеи)
	Хотелијерство

(Ердеи)
	Комуницирање

(Иконић)
	Комуницирање

(Иконић)

	
	III
	Бизнис планови у угоститељству (Алексић)
	Бизнис планови у угоститељству (Алексић)
	Бизнис планови у угоститељству (Алексић)
	Гастрономска естет. и декорација
(Псодоров)
	 Гастрономска естет. и декорација

(Псодоров)
	Гастрономска естет. и декорација

(Псодоров)
	Санитарне мере и безб.
(Бањац)
	Санитарне мере и безб.

(Бањац))

	Рб. недеље
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Датум
	28.IV.(среда)
	06.V.(четвртак)
	13.V.(четвртак)
	20.V.(четвртак)
	 (четвртак)
	
	

	
	29.IV.(четвртак)
	07.V.(петак)
	14.V.(петак)
	21.V.(петак)
	 (петак)
	
	

	Нови Сад
	I
	Основе гсатрономије

(Вуксановић)
	Стручна пракса (БЕЗ НАСТАВЕ)
	Стручна пракса (БЕЗ НАСТАВЕ)
	Стручна пракса (БЕЗ НАСТАВЕ)
	
	
	

	
	II
	Комуницирање

(Иконић)
	Основе пекарства са посласт. (Псодоров)
	Основе пекарства са посласт. (Псодоров)
	Основе пекарства са посласт. (Псодоров)
	
	
	

	
	III
	Санитарне мере и безб.

(Бањац)
	Националне гастрономије
(Кнежевић)
	Националне гастрономије

(Кнежевић)
	Националне гастрономије

(Кнежевић)
	
	
	


НАСТАВА ПОЧИЊЕ ОД   17 часова
ПРИМЕЊЕНА ИНФОРМАТИКА

	Рб. недеље
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Датум
	18.II.(четвртак)
	25.II.(четвртак)
	04.III.(четвртак)
	11.III.(четвртак)
	18.III.(четвртак)
	08.IV.(четвртак)
	15.IV.(четвртак)
	22.IV.(четвртак)

	
	19.II.(петак)
	26.II(петак)
	05.III (петак)
	12.III (петак)
	19.III (петак)
	09.IV.(петак)
	16.IV.(петак)
	23.IV.(петак)

	Нови Сад
	I
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	II
	Рачунарска графика

(Шћепановић Иван)
	Рачунарска графика

(Шћепановић Иван)
	Рачунарска графика

(Шћепановић Иван)
	Основе база података

(Владисављевић)
	Основе база података

(Владисављевић)
	Основе база података

(Владисављевић)
	Интернет технологије

(Жујовић)
	Интернет технологије

(Жујовић)

	
	III
	Софтверски инжењеринг

(Владисављевић)
	Софтверски инжењеринг

(Владисављевић)
	Софтверски инжењеринг

(Владисављевић)
	/////
	/////
	/////
	Управљање ИТ пројектима

(Шћепановић Иван)
	Управљање ИТ пројектима

(Шћепановић Иван)


	Рб. недеље
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Датум
	28.IV.(сриједа)
	06.V.(четвртак)
	13.V.(четвртак)
	20.V.(четвртак)
	 (четвртак)
	
	

	
	29.IV.(четвртак)
	07.V.(петак)
	14.V.(петак)
	21.V.(петак)
	 (петак)
	
	

	Нови Сад
	I
	
	
	
	
	
	
	

	
	II
	Интернет технологије

(Жујовић)
	
	
	
	
	
	

	
	III
	Управљање ИТ пројектима

(Шћепановић Иван)
	
	
	
	
	
	


 НАСТАВА ПОЧИЊЕ ОД   17 часова
